

B.R.H. INVEST ApS

Algade 28, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 14 60 30 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2023.

Brian Røge Hermansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	B.R.H. INVEST ApS	
	Algade 28	
	9690 Fjerritslev	
	CVR-nr.:	14 60 30 93
	Regnskabsår:	1. januar - 31. december
Direktion	Brian Røge Hermansen, direktør	
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab	
	Borups Allé 3	
	9690 Fjerritslev	

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom samt værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 170.013 mod 186.348 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -940.658 mod 901.061 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	170.013	186.348
1 Personaleomkostninger	-240.000	-240.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.046	-66.172
Driftsresultat	-130.033	-119.824
Andre finansielle indtægter	382.219	1.356.897
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.192.844	-62.706
Resultat før skat	-940.658	1.174.367
Skat af årets resultat	0	-273.306
Årets resultat	-940.658	901.061
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	90.143	0
Overføres til overført resultat	0	901.061
Disponeret fra overført resultat	-1.030.801	0
Disponeret i alt	-940.658	901.061

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		<u>1.052.055</u>	<u>1.109.533</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.052.055</u>	<u>1.109.533</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.052.055</u>	<u>1.109.533</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		<u>78.555</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>78.555</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>7.541.416</u>	<u>8.762.854</u>
Værdipapirer i alt		<u>7.541.416</u>	<u>8.762.854</u>
Likvide beholdninger		<u>95.014</u>	<u>218.946</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.714.985</u>	<u>8.981.800</u>
Aktiver i alt		<u>8.767.040</u>	<u>10.091.333</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
Anpartskapital		200.000	200.000
Overført resultat		6.928.489	7.959.290
Foreslået udbytte for regnskabsåret		90.143	0
Egenkapital i alt		<u>7.218.632</u>	<u>8.159.290</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		15.832	0
Selskabsskat		0	223.204
Anden gæld		1.518.918	1.699.914
Periodeafgrænsningsposter		13.658	8.925
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.548.408</u>	<u>1.932.043</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.548.408</u>	<u>1.932.043</u>
Passiver i alt		<u>8.767.040</u>	<u>10.091.333</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	7.058.229	0	7.258.229
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>901.061</u>	<u>0</u>	<u>901.061</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	7.959.290	0	8.159.290
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.030.801</u>	<u>90.143</u>	<u>-940.658</u>
	<u>200.000</u>	<u>6.928.489</u>	<u>90.143</u>	<u>7.218.632</u>

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	240.000	240.000
	240.000	240.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.192.844	62.706
	1.192.844	62.706
3. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer
Dagsværdi ultimo	4.676.210	2.865.205
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-947.297	-186.594